
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie 

 z dnia 19.04.2021 r.  

zmieniające zarządzenie nr 11/2014 z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie: procedur opieki 
nad mieszkankami i funkcjonowania Domu. 

 

Na podstawie § 8 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej w Lublinie, zarządzam co następuje:   

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 11/2014 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej                     

w Lublinie z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie: procedur opieki nad mieszkankami 

i funkcjonowania Domu, wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 1 rozszerza się poprzez dodanie lit. n o następującej treści 

„n) postępowania z systemem przywoławczym w Domu /zał. nr 1 m/”. 

2. Wprowadza się załącznik nr 1 m o treści określonej w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

W pozostałym zakresie zarządzenie Nr 11/2014 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej                  

im. W. Michelisowej w Lublinie z dnia 4 grudnia 2014 r. pozostaje bez zmian.     

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Opiekuńczo 

- Terapeutycznego.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej 
Małgorzata Domagała 

 


